
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS y - Vat 

4 = 
FESOLUCION No. v0-9-138N 1145 

DESALDO FUJAS H. 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO : 

o
]
 ¡S E 

a
 CUE se han presentado a este spaono tres testimonlos de 

a escritura publica de constitución de la ompañi a ECUANOYA 

FODUCCIONES S.A. otorgada ante el Notario Dé cimo Sexto del 

jistrito Metropolitano de Quito ei 10 de marzo del 2000, con 
so licitud pafa su aproba ción. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante 
Homorandu No. DJIJC-00-0786 de 4 de mayo del 200%, ha emitido 

informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejerc icio de las atribuciones asignadas mediante 
ADM.23939 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO. - APROBAR la constitución de ia compañía 

ECUANOVA EFRODUCCIONES S.A., con domicilio en el Distrito 

Metropolitano de Quito, en dos términos constante: en la 

reíesrida escrituras Y, dlisponer que un extracto de la 

escritura Se publigus, por Una vez, en uno de los periódicos 
de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTÍCULO SEGUNDO.-  JISPONER: a Que el Notario Décimo Sexto 

del Distrito Metrope:itane de Quito tome nota al maro=n de la 
matriz de la escritura due se aprueba, del contenida de la 
presente Resolución; pj Que el Registrador Mercantil del 

Distrito Metropolitaro de Quito inscriba la referida escritura 

y esta Resolución; y, 2) gue dichos funcionarios sienten 
azón de esas anotaciones. 

A 
J 

p 

cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia 
certificada de la escritura pública respectiva. 

Cc - : j a his ] i Comuniquese. DADA :y firmada ey el Ja M ESA RAÍZ 
Quito, a 'a Resolusión, bajo ene 1 ESE. E 

08 HA 200O AA aa mina doo 

Jo establecido en 

sario de 1975, 
Cublicado sn el Registro Oficial 878 del 29 

de Agosto del mismo año. 
DR. Quita, age HAYS del 2.9930 

sa og ! pa ¿MCHV 

AV  


